

N. 35/09.01.2019

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: <b>SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI</b> Cod inreg. Fiscala <b>RO 4420465</b> Nr.RegCom _____ Sediul: <b>Calea Ducesti, nr. 191</b> _____ <b>sector 3</b> _____ <b>BUCURESTI</b>
--	--

**FACTURA**  
**GEVA**  
**Nr. 3297**  
**Data 19.12.2018**

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	<b>LUCRARI CONFORM CTR. NR. 209894 din 08.10.2018</b> Lucrari de reparatii acostamente strazi		1	357,357.05	357,357.05	67,897.84
				<b>BUN DE PLATA:</b> DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED] <b>DAVA</b> Confirm legalitatea, regularitatea si corectitudinea efectuarii platilor Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3. Capatul / artina bunului [REDACTED] Nume [REDACTED] semnatura [REDACTED] Data [REDACTED]		
Semnatura si Date privind expeditia C. Seria nr. Eliberat: [REDACTED] Mijloc transport Auto [REDACTED] Data : [REDACTED] Semnatura [REDACTED]				<b>357,357.05</b> <b>67,897.84</b>		
Nr. [REDACTED] Semnatura de primire [REDACTED]				<b>Total de plata</b> <b>425,254.89</b>		



N. 37/09.01.2019

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: <b>SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI</b> Cod inreg. Fiscala <b>RO 4420465</b> Nr.RegCor Sediul: <b>CALEA DUDESTI, NR. 191</b> <b>sector 3, Bucuresti</b>
--	--

**FACTURA**  
SERIA **GEVA**  
Nr. **3281**  
Data **17.12.2018**

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Cos gunoi metalic cu capac model 3	buc	151	637.99	96,336.49	18,303.93
2	Gard metalic h=1,50 m	ml	110	224.50	24,695.00	4,692.05

Conform Acord Cadru nr. 45695 din 19.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban  
- aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 107473 din 11.06.2018

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL **AAAP**  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților  
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
cu Primaria Sectorului 3.  
Capital [REDACTED]  
Num [REDACTED] Semnatura [REDACTED]  
Data [REDACTED]

Semnatura si [REDACTED]	Date privind expeditia C.I. Seria RX. nr: 685 Mijloc transport Auto Data : Semnatura [REDACTED]	Nr. Semnatura de primire [REDACTED]	121,031.49	22,995.98
			Total de plata	
			<b>144,027.47</b>	

N. 39/09.01.2019

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 140/7849/2014  
 C.I.F.: R031637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3299  
 Data: 19/12/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: R04420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: ROBSTREZ70324670271XXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi, parcurilor, locurilor de joaca, agrement si mobilier din ZONA 1" si ctr. Subsecvent nr. 35365 din 01.03.2018		1.000	26621.18	26621.18	5058.02

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTA / SERVICIUL  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia operatiilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitalul bugetar  
 Num: [REDACTED] Semnatur: [REDACTED]  
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROAGENTUS - office@hvd.ro

Scadent	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia		
	Nume delegat	[REDACTED]	
Mijloc Transport:	BT / Cl. Seria-Numar	[REDACTED]	
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra		
Semnaturile:	[REDACTED]		
Semnatura de primire		26621.18	5058.02
		Total de plata: 31679.20	

Nr. 38109.01.2019

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014  
 C.I.F.: RO31637470  
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12  
 Localitatea: Bucuresti Sector 3  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

**FACTURA**

Serie: GEVA  
 Numar: 3298  
 Data: 19/12/2018  
 Nr. Aviz:

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI  
 Nr. Reg. Com.:  
 C.I.F.: RO4420465  
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191  
 Localitatea: BUCURESTI  
 Banca: TREZORERIE SECT 3  
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	SCANDURA MASA SAH 2000X110X20 MM	BUC	50.000	41.00	2050.00	389.50
2	SCANDURA BANCI COLORATE	BUC	105.000	48.00	5040.00	957.60
3	CAPAC STALPI PLASTIC DIAMETRU 102MM	BUC	102.000	2.00	204.00	38.76
4	TABLE SAH	BUC	4.000	98.00	392.00	74.48
5	LAGAR PENTRU LEAGAN	BUC	65.000	138.00	8970.00	1704.30
6	SCANDURA BANCA SALCAM	BUC	20.000	42.00	840.00	159.60
7	SCANDURA TERMINALE BANCI MAHON	BUC	50.000	63.00	3150.00	598.50
8	SCAUN CU PROTECTIE PT HINTA +LANT INCLUS	BUC	24.000	297.50	7140.00	1356.60
9	JGHEAB TOBOGAN MIC 2,5	BUC	5.000	741.20	3706.00	704.14
10	JGHEAB TOBOGAN 3,5(MODEL 4)	BUC	5.000	878.84	4394.20	834.90
11	DOP FI 100MM	BUC	185.000	4.50	832.50	158.18

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL AAAP  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
 executia lucrarilor, prestarea serviciilor confirm contractelor incheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capital / contract nr. [REDACTED]  
 Numar [REDACTED]  
 Data [REDACTED]

Obs: CONTRACT SUBSECVENT NR. 35365/01.03.2018 LA ACORDUL CADRU NR. 10651/13.09.2017

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent	[REDACTED]
Intocmit:	[REDACTED]
Semnatura si stampila	Date privind expeditia Nume delegat BI / CI. Seria-Numar Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noas
Semnaturile:	[REDACTED]
Semnatura de primire	36718.70 6976.56
	Total de plata: 43695.26

Nr. 40109.01.2019

**Furnizor:** GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL  
**Nr. Reg.Com:** J40/7849/2014  
**C.I.F.:** RO31637470  
**Adresa:** ION VOINESCU, NR.12  
**Localitatea:** Bucuresti Sector 3  
**Banca:** [REDACTED]  
**Cont:** [REDACTED]  
**Banca:** [REDACTED]  
**Cont:** [REDACTED]

**FACTURA**

**Serie:** GEVA  
**Numar:** 3300  
**Data:** 20/12/2018  
**Nr. Aviz:**

**Cumparator:** SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI  
**Nr. Reg. Com.:**  
**C.I.F.:** RO4420465  
**Adresa:** CALEA DUDESTI, NR.191  
**Localitatea:** BUCURESTI  
**Banca:** TREZORERIE SECT 3  
**Cont:** RO85TREZ70324670271XXXX

19 %  
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "servicii de amenajare si intretinere zone verzi,parcuri, locuri de joaca, agrement si mobilier urban in Sect.3 Zona I si Parc Pantelimon" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	255312.03	255312.03	48509.29

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA SERVICIILOR  
 Confirma legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților  
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.  
 Data: [REDACTED] Semnatul: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@...ro

Scadent:	[REDACTED]
Intocmit:	[REDACTED]
Semnatura si stamping cu furnizor	Date privind expeditia Nume delegat C.I. / CI. Seria-Numar Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta no Semnaturile:
	[REDACTED]
	Semnatura de primire
	Total de plata: 255312.03 + 48509.29 = 303821.32

N. 36109.01.2019

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: <b>SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI</b> Cod inreg. Fiscala <b>RO 4420465</b> Nr.RegCom Sediul: Calea Dudesti, nr. 191 sector 3 BUCURESTI
--	---

**FACTURA**  
SERIA **GEVA**  
Nr. **3284**  
Data **17.12.2018**

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	<b>LUCRARI CONFORM CTR. NR. 163657 din 13.08.2018 FANTANA ARTEZIANA</b>	buc	1	128,071.52	128,071.52	24,333.59

CONT G.B.E. : [REDACTED]

**BON DE PLATA:**  
DIRECTIA SERVICIILOR  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților  
Declar ca au fost efectuate verificari privind rambursarea banilor /  
execuția lucrilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
cu Primaria Sectorului 3.  
Capital / ord. de plată  
Num [REDACTED]  
Data [REDACTED]      Semnatura [REDACTED]

Semnatura si Date privind expeditia

C.I. Seria nr: Eliberat:  
Mijloc transport Auto  
Data :  
Semnatura

Nr.  
Semnatura de primire

128,071.52      24,333.59

Total de plata

**152,405.11**